
Protocolo Descrição Tipo de Edição Categoria Situação Valor Data

245669 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Avisos de Licitações PUBLICADA R$ 1.731,19 29/07/2021

245592 Pregão Eletrônico 050-21 Fraca Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 171,50 29/07/2021

245589 Pregão Eletrônico 055-21 Deser Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 141,31 29/07/2021

245587 Aditivo Contrato n° 106-20 COM Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Termos Aditivos PUBLICADA R$ 110,00 29/07/2021

245586 Contrato n° 086-21 - N.H Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Extratos de Contratos PUBLICADA R$ 110,00 29/07/2021

245391 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Avisos de Licitações PUBLICADA R$ 540,75 28/07/2021

245118 ERRATA DIÁRIO OFICIAL Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Erratas PUBLICADA R$ 4.178,13 27/07/2021

244907 Pregão Eletrônico 063-21 Deser Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 125,13 23/07/2021

244905 Pregão Eletrônico 056-21 Deser Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 125,13 23/07/2021

244904 Pregão Eletrônico 052-21 Deser Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 141,31 23/07/2021

244903 Pregão Eletrônico 041-21 Fraca Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 141,31 23/07/2021

244756 Aviso de Adiamento Edital de P Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Adiamentos de 

Licitações

PUBLICADA R$ 324,19 23/07/2021

244289 Contrato n° 085-20 - Comusa Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Extratos de Contratos PUBLICADA R$ 140,00 21/07/2021

243884 Contrato n° 084-20 -Brasil Inf Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Extratos de Contratos PUBLICADA R$ 110,00 19/07/2021

243882 Aditivo Contrato n° 099-20 - E Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Termos Aditivos PUBLICADA R$ 125,13 19/07/2021

243879 Pregão Eletrônico 053-21 Deser Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 125,13 19/07/2021

243878 Pregão Eletrônico 045-21 Deser Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 141,31 19/07/2021

243827 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Avisos de Licitações PUBLICADA R$ 401,63 19/07/2021

243342 Aditivo Contrato n° 088-20 - G Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Termos Aditivos PUBLICADA R$ 125,13 15/07/2021

243317 Aditivo Contrato n° 122-20 -TO Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Termos Aditivos PUBLICADA R$ 110,00 15/07/2021

243304 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Avisos de Licitações PUBLICADA R$ 864,50 15/07/2021

243134 ERRATA ANO DO BALANÇO Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Erratas PUBLICADA R$ 202,56 14/07/2021

243121 Contrato n° 083-20 - Planalto Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Extratos de Contratos PUBLICADA R$ 110,00 14/07/2021

243120 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Ratificações PUBLICADA R$ 171,50 14/07/2021

243118 Pregão Eletrônico 051-21 Fraca Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 141,31 14/07/2021

243071 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Avisos de Licitações PUBLICADA R$ 385,44 14/07/2021

242920 ERRATA ANO DO BALANÇO Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Erratas PUBLICADA R$ 154,00 13/07/2021

242889 AVISO DE LICITAÇÃO PE 060,061, Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Avisos de Licitações PUBLICADA R$ 1.157,63 13/07/2021

242858 CONVOCAÇÃO A.G.O. - 2021 Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Convocações PUBLICADA R$ 370,56 15/07/2021

242859 CONVOCAÇÃO A.G.O. - 2021 Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Convocações PUBLICADA R$ 370,56 14/07/2021

242860 CONVOCAÇÃO A.G.O. - 2021 Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Convocações PUBLICADA R$ 370,56 13/07/2021

242532 Pregão n° 044-21 Deserto Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 123,81 12/07/2021

242529 Pregão n° 043-21 Deserto Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 123,81 12/07/2021

GASTOS COM PUBLICIDADE E PROPAGANDA - JULHO 2021

javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/


242526 Pregão n° 037-21 Deserto Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 123,81 12/07/2021

242439 BALANÇO METROBUS DOE Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Outros PUBLICADA R$ 11.251,60 12/07/2021

242222 Contrato n° 066-20 - Nick Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Extratos de Contratos PUBLICADA R$ 110,00 09/07/2021

241727 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Avisos de Licitações PUBLICADA R$ 740,69 07/07/2021

241693 Aditivo Contrato n° 087-20 -RM Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Termos Aditivos PUBLICADA R$ 122,50 07/07/2021

241692 Pregão n° 039-21 Deserto Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 123,81 07/07/2021

241691 Pregão Eletrônico 046-21 Fraca Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Resultados de 

Licitações

PUBLICADA R$ 154,00 07/07/2021

241690 Contrato n° 082-20 - HIRATA Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Extratos de Contratos PUBLICADA R$ 122,50 07/07/2021

241444 Aviso de Publicação Edital de Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Avisos de Licitações PUBLICADA R$ 370,56 06/07/2021

241166 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Ratificações PUBLICADA R$ 154,00 05/07/2021

241163 Contrato n° 080,081-21 - Renno Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Extratos de Contratos PUBLICADA R$ 170,19 05/07/2021

241162 Contrato n° 077 e 078-21 - Jag Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Extratos de Contratos PUBLICADA R$ 155,31 05/07/2021

241161 Autorização de compra n° 006-2 Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Extratos de Contratos PUBLICADA R$ 122,50 05/07/2021

241159 Ratificação de Dispensa de lic Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Ratificações PUBLICADA R$ 185,06 05/07/2021

241158 Aditivo Contrato n° 110-20 - A Diário Oficial do Estado de 

Goiás

 Termos Aditivos PUBLICADA R$ 122,50 05/07/2021

TOTAL: R$ 27.693,55

https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portalapp/

